
 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

„OHRIDSKI BISER” 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

„DUH MAKEDONIJE U HRVATSKOJ” 
 

20. studenog 2017. godine, u 18.00 sati 
Tribina Grada Zagreba 
Kaptol 27, Zagreb 

 

*   *   * 
 
 

KNJIŽEVNA VEČER 
 

„MAKEDONIJA I HRVATSKA – KNJIŽEVNE VEZE” 
 

*   *   * 
 

Predavači: 
Dr. sc. Vasil Tocinovski, umirovljeni sveučilišni profesor, Skopje, RM 

„Racin i makedonske narodne pjesme“ 

Doc. dr. sc. Ivica Baković, Filozofski fakultet, Zagreb 
„O /Tri Ane/ i/li o hrvatsko-makedonskim filmskim vezama“ 

 
Moderator: 

Tinka B. Krsteva, profesorica makedonskog jezika i književnosti, Zagreb 
 

 

RADUJEMO SE VAŠEM POSJETU! 
 
 

FINANCIJSKA PODRŠKA 
 

 
Ministarstvo vanjskih i europskih poslova Republike Hrvatske 



 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

„OХРИДСКИ БИСЕР” 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

„ДУХОТ НА МАКЕДОНИЈА ВО ХРВАТСКА” 
 

20 ноември 2017 година, во 18.00 часот 
Трибина на Град Загреб 

Каптол 27, Загреб 
 

*   *   * 
 
 

КНИЖЕВНА ВЕЧЕР 
 

„МАКЕДОНИЈА И ХРВАТСКА – КНИЖЕВНИ ВРСКИ” 
 

*   *   * 
 

Предавачи: 
Д-р Васил Тоциновски, пензиониран универзитетски професор, Скопје, РМ 

„Рацин и македонски народни песни“ 

Доц. д-р Ивица Баковиќ, Филозофски факултет, Загреб 
„За /Три Ани/ и/ли за хрватско-македонски филмски врски“ 

 
Модератор: 

Тинка Б. Крстева, професорка по македонски јазик и книжевност, Загреб 
 
 

СЕ РАДУВАМЕ НА ВАШАТА ПОСЕТА! 
 
 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
 

 
Министерство за надворешни и европски работи на Република Хрватска 


